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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 05 DE 2021 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DELESTADO

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS | -SE DEBE CORREGUIR LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA INADMISIBL
1- JHONSON 8 14A29 58 43,44 Y 55| 125Y 126 22Y 13 128 11 31.A40 60 A 120 | SERIEDAD DE LA OFERTA, POR EL VALOR ASEGURADO QUE CORRESPONDA AL 10% DEL GRUPO
&JOHNSONSA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE No CUMPLE | O SUBGRUPO AL CUAL SE PRESENTO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA
CUMPLE CONVOCATORIA PUBLICA.
2, SMITH FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
NEPHEW S.A.S 5 3A14 19A26 17Y18 46Y 47 44 Y 45 48 2 15Y16 27A43
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3. HOSPIMPORT FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SAS 3 5A16 22A28 19Y20 36Y37 34Y35 38 4 17Y18 26A33
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4. DISORTHO FoLo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SA 1 3Ag 18 17 Y120 55 51Y 52 53Y54 2 10 A16 19A 50
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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5. AMAREY FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
NOVA MEDICAL 2 4A21 43 A49 31,32Y4 142 Y143 140 Y 141 144 3 22Y30 50A139
SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6. OSTEOCOL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 6 8A12 22A25 18Y19 74Y75 72Y73 76 7 A7 27AN
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE :
7. MEDCORE FoLIo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -SE DEBE CORREGUIR LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA INADMISIBLE
SAS 50 52265 76A79 72Y75 108Y109 | 106Yi07 | 10 51 66A68 80A104 SERIEDAD DE LA OFERTA, POR EL VALOR ASEGURADO QUE CORRESPONDA AL 10% DEL GRUPO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE O SUBGRUPO AL CUAL SE PRESENTO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA
IRt CUMPLE CONVOCATORIA PUBLICA
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FoLo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FoLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
8- 5 7 A4 22A26 20Y2 56Y 57 54Y55 58 6 15A19 27A53
MEDINISTROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i
S.AS ;
9- FOLIO FOLIOS FOUOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO Foulos FoLIos NO SE ALLEGO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL ( JORGE FERNANDO INADMISIBLE
DIPROMEDICOS 2 4A9 107 A2 14 156 Y 157 154 Y 155 158 3 10A13 13 A 153 VELAZCO ),AUNADq A ELLO DEBE HACER CLARIDAD DE LA CERTIFICACION DE SEGURIDAD
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOCIAL Y PARAFISCALES EN RELACION A SISE ENCUENTRA OBLIGADO A CANCELAR APORTES
CUMPLE PARAFISCALES f
RECUERDE QUE EL DbCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LAFECHA

|
|
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DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

19- SBO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
GROUPS.AS 8 12A19 27A30 2BYm 45Y 46 42Y 43 48 10 21 A23 32A40
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i
11} PIEMCASAS FoLIo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS CON EL FIN DE VERIFICAR LAS FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL INADMISIBLE
5 7A14 19AR 18Y 151 32Y33 30Y31 34 6 15A17 23A29 £S NECESARIO QUE SE ALLEGUEN LOS ESTATUTOS DE LA EMPRESA PROPONENTE
CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE. | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAREN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
Pt FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
CONFORMIDAD
CONEL
DECRETQ LEY
ot DE 201
DEBIDD AQUE
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CERTIFICACION
DELAPLRSONA
JURIDICA DADC
QUENO
CONTENIA
DIGITO DE
YERIFCACION
12 IMPLANTES Y FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SISTEMAS 3 7A17 35 29Y33 37Y69 63Y 65 7 5 21A 28 37A62
ORTOPEDICOS S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 LA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOUIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
INSTRUMENTADORA 10 14A23 39A45 33AY 81y 82 78Y79 83 2 25 A31 q7A76
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE 35 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE Mot
ENTIDAD
CONFORMIDAD
CONEL
DECRETOLEY
oy DE3012
DEBIDQ AQUE
ELTIPODE
DCOCUMENTO
PARA PERSONA
NATURALES
CEDULADE
CRIDADANIA
14. EDM EQUIPOS Y FOLIO FOLIOS FOLI0S FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLIoS NINGUNA ADMISIBLE
D{SPOSITIVOS 4 6A9 25A29 21A23 43Y 44 MY 42 45 5 10A19 30A 40
MEDICOS.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
151 B. BRAUN FOLIO FOLIOS FOLIOS FOULIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICALS.A 3 5A20 45A52 29,32Y 23Y214 21Y212 215 4 21 A28 53 A210
CUMPLE CUMPLE CUMPLE M CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
FoOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
16 MEDIMPLANTES 1 3A6 13A16 0¥z 26Y27 24Y25 28 2 7Y9 17A23
S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




17. ORTOMAC S.AS FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 5A3 43A53 39 Y 83Y 85 79Y 81 87 3 33A37 55A77
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 199 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE VERISKAZD
PORLA
ENT2AD
(ot
CONFORMIDA
DCONEL
DECRETO LEY
15 DEow
DEEDDA
QUEELTIPO
CILDADANIA
18.0SEMEDS.AS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
9 MAY 28A32 27Y14 57 56 58 10 33A55 9A24
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADD VERIFICADO
PCRLA PORLA
ENTIDAD ENTIDAD
H{oE (O
CONFORADA CONFORMDA
DCONEL DCONEL
DECRETOLEY DEICRETOLEY
019 DE20t3 e DLyoz
DEBIDO A OEBIDG A
QUEEL QUEEL
CERTIFICADD CERTIFICADO
DELA OLLA
PERSCNA PERSONA
JRIDICANS FURIDCAND
FUE Fut
APCRTADO} APCRIADC)
19. MEDIHUMANA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
ZOLOMBIAS.A 9 1M1A20 30 28Y 29 127Y 128 125Y 216 129 10 21A27 3tA129
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFKADD
FORLA
ERTIDAD
ot
CONFORMIDA
DCONEL
DECRETOLEY
015 DEzowr
CEBICO A
Qut LA
CERTH:CACIO
NOELA
PERSONA
JIRIDICA
DADD QUE
NOCONTENIA
DICHTO DT
VERIFCATION
20. INNOMED S.A FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
5 7 A4 21 A2s 13 Y124 fnYe62 59Y60 63 6 1A 26 A58
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21. PROMED FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
QUIRURGICOS E.U 7 10A17 22 A26 20Y21, 62Y 63 5gY 60 65 9 19 33 As8
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | 133 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
22. QUIRURGICOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLlo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 3 5A15 27 24Y25 172Y173 170Y 71 174 4 16A 23 28A169
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADD
PORLA
IRTIOAD
*(DE
CONFORMIDA
DCONEL
DLCRETOLLY
01g DE 201
DEBIDO A
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NDELA
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JURIDICA
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NO CONTENIA
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23. BIOART S.AS. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
: 5 7A19 35A42 30Y32 5657 54Y55 58 6 20A29 43 A53
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
24. TIENKEN S.A.S FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
: 1 3 AR 16 A9 13Y15 52Y53 50Y 51 54 2 12 20A 49
| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
25. LHSIAS FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS "SE DEBE CORREGUIR LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA INADMISIBLE
! 10 5A9 17 7Y 112 78Y 79 76Y 77 8oY 81 M 2 18A75 SERIEDAD DE LA OFERTA, POR EL VALOR ASEGURADO QUE CORRESPONDA AL 10% DEL GRUPO
! CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO O SUBGRUPO AL CUAL SE PRESENTO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA
| CUMPLE CONVOCATORIA PUBLICA.
26.W LORENZ S.A.S FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS CERTIFICADO DE PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCAL NO SE ENCUENTRA FIRMADO POR | INADMISIBLE
| 5 7A26 29 28 44Y 45 42Y 43 46 6 27 30A 41 EL REVISOR FISCAL (SOFIA ALEXANDRA VARGAS MORENG ) RECONOCIDO EN EL CERTIFICADO
| CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE || CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL OFERENTE
H CMMELE VERIFICADO
H PCRLA
i ENTIDAD
H (0t
! ConsoRMIDA RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
Do ¥
ey DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
g Dizon
DEBIDD A
QUE LA
CERTIFICALIO
NOELA
PERSONA
JURIDICA
DADO QUE
NOCONTENIA
DIGITO OF
VERIFCACCN
27. LOGISTICA PARA | FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DISPOSITIVOS 3 5A14 23 A28 22 Yug 55 53Y54 56 4 15A 2 29A50
MEDICOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE || CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
LOGYSMED VERIFICADO
PORLA
ENTIDAD
(ot
CONTORMIDA
DCONEL
DECRETOLEY
019 DE 2012
DEBIDO A
QUE LA
CERTIFICACID
NDELA
PERSONA
NATURAL KO
H fue
H APORTADA
28.INDUSTRIAS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLI0S FOLIOS CON EL FIN DE VERIFICAR LAS FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL ES | INADMISIBLE
METALICAS 58 72A22 32A42 31 Y14 58Y 59 56Y57 60 6 23A30 43 As5 NECESARIO QUE SE HALLEGUEN LOS ESTATUTOS DE LA EMPRESA PROPONENTE
SAMPEDRO SAS CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,
29. ALEMKO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLlo FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL 5.AS. 3 5A10 21A24 20 41Y 42 39Y 40 43 4 1A 19 25 A38
| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
VERIFICAD!
F‘OK‘LA ©
ENTIDAD
oe
CONFCRMIDA
DCONEL
OECRETQLEY
aig DEzon2
DEBIDO A

QUE LA
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30. INTERNATIONAL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLO FoLioS FOLIOS EL CERTIFICADO DE PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCAL NO SE ENCUENTRA FIRMADO INADMISIBLE
HOSPITAL SUPPLIES 1 3A6 20A24 9 71Y 72 69Y 70 73 2 7.Y8 25 A 68 POR EL REVISOR FISCAL (CRISTIAN ABRAHAM MOCAYO) QUIEN ESTA RECONOCIDO ENEL
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL OFERENTE,
CUMPLE CUMPLE |
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAREN FIRMEY VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONYOCATORIA PUBLICA.
SE DEBE CORREGUIR LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA
SERIEDAD DE LA OFERTA, POR EL VALOR ASEGURADO QUE CORRESPONDA AL 10% DEL GRUPO
O SUBGRUPO AL CUAL:SE PRESENTO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDOEN LA
CONVOCATORIA PUBLICA,
31. IMPLAMEQS.AS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS fFOoLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
5 7A 17 25A29 22Y23 41Y 42 39Y 40 43 6 8Y21 30A38
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32. LEPINE FOLIO EQLIoS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO EOLIOS FOLIOS EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION SE ENCUENTRA VENCIDO, YA QUE NO INADMISIBLE
ZOLOMBIA S.AS. 3 6AN 24 23Y358 33y34 31y32 35 4 14A22 35 A30 CUMPLE CON LA FECHA DE EXPEDICION VALIDO DE 30 DIAS CALENDARIO ANTERIORES
CUMPLE No CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CONTADOS PARTIR DEL CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DF PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCAL NO SE ENCUENTRA FIRMADO POR
EL REVISOR FISCAL (JOHAN SEBASTIAN RANGEL TRUJILLO ) RECONOCIDO EN EL CERTIFICADO
DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL OFERENTE
LA POLIZA DE SERIEDAD E LA OFERTA NO VIENE FIRMADA POR EL TOMADOR
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
33. SUPLEMEDICOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLo FOLIO FOLIOS FOLIOS CON EL FIN DE VERIFICAR LA LAS FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL ES INADMISIBLE
S.AS. 1 3AR 18A24 1BYy 63Y 64 61Y 62 65 2 3Y14 25A 60 NECESARIO QUE SE ALLEGUEN LOS ESTATUTOS DE LA EMPRESA PROPONENTE
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE "
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LAFECHA
DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
34. MEDIREX $.AS. FoLIO FOLI0S FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
5 7 A1 26AN 25 Y141 100Y 101 98Y 99 102 6 23Y24 32 Ag7
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35. ARTIUM S.AS, FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO EQLIOS FOLIOS - SE DEBE CORREGUIR! LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA INADMISIBLE
3 5AN 20 17Y67 34Y35 32Y33 36 4 12.A15 21A 31 SERIEDAD DE LA OFERTA, POR EL VALOR ASEGURADO QUE CORRESPONDA AL 10% DEL GRUPO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE O SUBGRUPO AL CUAL; SE PRESENTO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDOEN LA
CUMPLE CONVOCATORIA PUBLICA.
36.INBIOS S.AS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOL!O FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A13 27 26 Y95 38Y39 36Y37 40 2 16 A25 28 A3s
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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PROYECTO: ERPME DANIELA RODRIGUEZ PRIETO
PROFESIONAL | EN DERECHO EN MISION

01/0202021

NEIDY ADQIANA TINJACA RUEDA

JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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